Statistik indberetning

Qaasuitsoq kredsret

Modtagne sager

opdateret dato
10. januar 2019

Kriminalsager (undtagen bgdesager)

|Sept.

1 alt

Kriminalsager hvor der er nedlagt pastand om bade

Kriminalsager, fremstillinger (KF)

Skiftesager (dgdsbo)

Skiftesager (bodeling)

Anerk. faderskabssager

Andre faderskabssager

/Egteskabssager (separation/skilsmisse)

Samveerssager

Foreeldremyndighedssager

Civile sager

Fogedsager, herunder inkassosager og tvangssalg

Andre sager

1 alt

4
2

287
13
16

179

199

16

22

35

180
224

Afsluttede sager fra arets begyndelse

1177

Kriminalsager (undtagen badesager)

| alt

Kriminalsager hvor der er nedlagt pastand om bgde

Kriminalsager, fremstillinger (KF)

Skiftesager (dgdsbo)

Skiftesager (bodeling)

Anerk. faderskabssager

Andre faderskabssager

/Egteskabssager (separation/skilsmisse)

Samvaerssager
Foreeldremyndighedssager
Civile sager

Fogedsager, herunder inkassosager og tvangssalg

Andre sager

| alt

294
10
20

131

179

12

25

37

231
214

Samlede antal verserende sager

1158

|Sept.

Kriminalsager (undtagen bgdesager)

Knnmmalsager hvor der nedlagt Qéstand om bgde

Kriminalsager, fremstillinger (KF)

Skiftesager (dgdsho)

Skiftesager (bodeling)

Anerk. faderskabssager

Andre faderskabssager

/Egteskabssager (separation/skilsmisse)

Samveerssager

Foreeldremyndighedssager

Civile sager

Fogedsager, herunder inkassosager og tvangssalg

Andre sager

244
12
11

284

1

43
92
16

1

23
14
114
46

| alt

901




